Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2021 года                                                                                        № 57
п. Степной

Об отмене на территории сельского поселения «Степное»

муниципального района «Забайкальский район» режима чрезвычайной ситуации

На основании Постановления Администрации муниципального района «Забайкальский район» 22 октября 2021 года № 584 «Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Степное» и отмене режима повышенной готовности на территории муниципального района «Забайкальский район», руководствуясь статьей 29 Устава сельского поселения «Степное», администрация сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории сельского поселения «Степное» с 22 октября 2021 года режим функционирования «Чрезвычайная ситуация».
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Степное» от 19 октября 2021 года № 55 «О введении на территории сельского поселения «Степное» муниципального района «Забайкальский район» режима чрезвычайной ситуации».

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Степное»:                                                А.Г.Бакшеев